
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
(девятый созыв) 

 
РЕШЕНИЕ 

1177..0044..22002244                                                                                                                                                                                                                  №№  2244//3399  
гг..  ББееллооггооррсскк  

 
О награждении Почетной грамотой Белогорского 

 городского Совета народных депутатов 
  
 Рассмотрев ходатайства о награждении Почетной грамотой 
Белогорского городского Совета народных депутатов, в соответствии с 
Положением о Почетной грамоте Белогорского городского Совета народных 
депутатов, утвержденным Решением городского Совета от 06.07.2009 № 
07/110, городской Совет  
 
РЕШИЛ: 

1. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета 
народных депутатов за профессиональные успехи и добросовестный труд, в 
связи с празднованием Дня местного самоуправления: 

 
Балинскую Татьяну 
Витальевну  

- Руководителя группы централизованной 
бухгалтерии МКУ «Управление ЖКХ 
Администрации г. Белогорск»; 

Декан Наталью 
Владимировну 

 - Ведущего бухгалтера централизованной 
бухгалтерии МКУ «Управление ЖКХ 
Администрации г. Белогорск»; 

Никандрову Наталью 
Анатольевну 

- Главного бухгалтера централизованной 
бухгалтерии МКУ «Управление ЖКХ 
Администрации г. Белогорск»; 

Тимофееву Елену Павловну - Начальника отдела ЖКХ и благоустройства 
МКУ «Управление ЖКХ Администрации г. 
Белогорск». 

 
2. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета 

народных депутатов за профессиональные успехи и достижения, 
добросовестный труд и в связи с празднованием Дня местного 
самоуправления: 

 
Борисову Оксану Сергеевну  - Заместителя председателя МКУ «Комитет 

имущественных отношений Администрации 
г. Белогорск». 
 



 
 

3. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета 
народных депутатов за высокий профессионализм, эффективное выполнение 
трудовых обязанностей: 

 
Морозову Юлию 
Владимировну  

- Заместителя начальника отдела по 
делопроизводству и кадровой политике 
«Администрации г. Белогорск»; 

Страхолиста Леонида 
Сергеевича 

- Начальника отдела информационных систем 
«Администрации г. Белогорск». 

 
4. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета 

народных депутатов за высокий профессионализм, большой вклад в развитие 
органов местного самоуправления города Белогорск: 

 
Алексееву Ольгу Николаевну - Начальника МКУ «Управление ЖКХ 

Администрации г. Белогорск»; 
Морозова Андрея Сергеевича - Депутата Белогорского городского Совета 

народных депутатов; 
Туринскую Маргариту 
Анатольевну 

- Депутата Белогорского городского Совета 
народных депутатов. 
 

 5. Настоящее решение разместить в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет на портале www.belogorck-npa.ru.   

    6.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  
 
 
 
Председатель Белогорского городского  
Совета народных депутатов                                                                 В.В. Гратий 


